
Coloc. Geral Nº peito Nome Completo GRUPO CIDADE/EQUIPE
FAIXA 

ETÁRIA
Tempo 
Liquido

Coloc. Faixa 
Etaria

Sexo

1º 467 Daniel Malinoski da Silva 14KM Militar M35-44 00:54:29 1º M

2º 512 Fernando Silvano de Carvalho 14KM Militar M35-44 00:56:25 2º M

3º 456 BRUNO BICUDO LIPPI 14KM Militar M25-34 00:57:07 3º M

4º 481 Wastter Oliveira dos Santos 14KM Militar M15-24 00:58:18 4º M

5º 530 Bruno Silvano Pereira 14KM Militar M25-34 00:58:19 5º M

PRIMEIRA CORRIDA RÚSTICA DA POLÍCIA MILITAR
RESULTADO 14KM MILITAR



Coloc. Geral Nº peito Nome Completo GRUPO CIDADE/EQUIPE
FAIXA 

ETÁRIA
Tempo 
Liquido

Coloc. Faixa 
Etaria

Sexo

1º 833 ROBERTO PERES 14KM EKIPE AE GERAL M 00:47:39 1º M

2º 522 GEILSON CLEMENTINO SANTOS SANTOS 14KM AE GERAL M 00:47:48 2º M

3º 476 Guilherme Gonçalves 14KM Civil GERAL M 00:50:10 3º M

4º 514 Cristian Marcelo Zanela 14KM Civil GERAL M 00:52:23 4º M

5º 415 ANDRÉ DA SILVA FREITAS 14KM CROSSFIT NOTUS GERAL M 00:53:02 5º M

6º 467 Daniel Malinoski da Silva 14KM Militar M35-44 00:54:29 1º M

7º 485 Samuel Mendes Cardoso 14KM Civil M25-34 00:54:58 1º M

8º 496 RICKEY RIBEIRO 14KM F3 ASSESSORIA / FW FITWELLNESS M25-34 00:55:13 2º M

9º 512 Fernando Silvano de Carvalho 14KM Militar M35-44 00:56:25 2º M

10º 456 BRUNO BICUDO LIPPI 14KM Militar M25-34 00:57:07 3º M

11º 402 Laureci Freitas 14KM MERI ASSESSORIA ESPORTIVA M45-54 00:57:15 1º M

12º 487 Emersom Luiz de Souza 14KM Civil M35-44 00:57:42 3º M

13º 481 Wastter Oliveira dos Santos 14KM Militar M15-24 00:58:18 1º M

14º 530 Bruno Silvano Pereira 14KM Militar M25-34 00:58:19 4º M

15º 497 RODRIGO VIDAL DE SOUZA 14KM F3 ASSESSORIA ESPORTIVA M15-24 00:58:21 2º M

16º 477 HITAN LIMA 14KM Civil M15-24 00:58:29 3º M

17º 426 FELIPE DE BITTENCOURT FERNANDES 14KM F3 ASSESSORIA ESPORTIVA M25-34 00:58:30 5º M

18º 423 EDMAR CRUZ CARDOZO 14KM PÉ NA RUA M45-54 00:59:06 2º M

19º 488 Marcos Soel Vieira 14KM Civil M25-34 00:59:10 6º M

PRIMEIRA CORRIDA RÚSTICA DA POLÍCIA MILITAR
RESULTADO 14KM



20º 480 Antenor Luiz Machado 14KM Civil M55+ 00:59:28 1º M

21º 531 Elton Roussenq Garcia 14KM Militar M35-44 00:59:40 4º M

22º 538 Marcelo Rodrigues 14KM Militar M35-44 00:59:46 5º M

23º 526 JONAS MARCIEL FERMINO 14KM CORREDORES DO CAPIVARI M35-44 00:59:47 6º M

24º 473 Alexandre Coelho 14KM Militar M35-44 01:00:05 7º M

25º 420 DANIEL WESTFAL 14KM SHAY FIT M15-24 01:00:11 4º M

26º 483 Jucinei Matiola Correa 14KM Civil M35-44 01:00:12 8º M

27º 471 Murilo Oenning Buss 14KM Militar M25-34 01:00:23 7º M

28º 500 THIAGO SANTOS DE SOUZA 14KM DOCTORFIT VILA NOVA M35-44 01:01:05 9º M

29º 528 LEONARD BECHTOLD 14KM TEAM CALAJ M35-44 01:01:08 10º M

30º 478 Bill Clynton Laureano 14KM Civil M25-34 01:01:09 8º M

31º 548 GIUZEPE DO CARMO MURARO 14KM FTC , PRO LINCON E CORTUBA, RUN4HEALTH M55+ 01:01:36 2º M

32º 529 LUIZ GUSTAVO SALGADO BARBOSA 14KM 4ºPBM GASPAR M25-34 01:01:48 9º M

33º 427 FERNANDO GOULART 14KM IMPERATRIZ RUNNING M35-44 01:02:30 11º M

34º 540 DIEGO PORTO 14KM Militar M25-34 01:02:32 10º M

35º 414 ALBERTO PEREIRA FALCÃO 14KM CP RUNNERS M55+ 01:02:38 3º M

36º 455 BRUNO ALVES DE MORAIS 14KM Militar M25-34 01:03:23 11º M

37º 532 Fabiano Pereira Silva 14KM Militar M25-34 01:03:24 12º M

38º 513 Gilberto Henrique Martins 14KM Civil M35-44 01:03:33 12º M

39º 525 JOÃO ROLDÃO 14KM INDIVIDUAL M55+ 01:03:34 4º M

40º 451 Crisriano Mendonça de Faria 14KM Militar M25-34 01:04:11 13º M

41º 450 Marcelo Wilson dos Santos 14KM Militar M25-34 01:04:11 14º M

42º 422 DANILO ANSELMO DA SILVA 14KM FENIX INFORMATICA M55+ 01:04:28 5º M

43º 438 LUCAS MARQUES 14KM MERI ASSESSORIA ESPORTIVA M25-34 01:05:08 15º M



44º 542 Rubens Fernandes Kuhn Junior 14KM Civil M45-54 01:05:14 3º M

45º 431 JAB DE AMORIM AMORIM 14KM SCPAR PORTO DE IMBITUBA /PROESPORTE M45-54 01:05:38 4º M

46º 452 Fernando Ribas Gomes 14KM Militar M25-34 01:05:51 16º M

47º 498 RONALDO PEREIRA DA ROSA 14KM LOJA VERANEA M25-34 01:06:02 17º M

48º 440 Ricardo Januário Moraes 14KM Militar M25-34 01:06:11 18º M

49º 508 José Luiz Barreto 14KM Militar M55+ 01:06:19 6º M

50º 490 Leonardo Mota de Souza 14KM Civil M25-34 01:06:29 19º M

51º 418 CESAR OCTAVIO BERTONCINI 14KM LABORATÓRIO BERTONCINI M25-34 01:06:43 20º M

52º 428 GABRIEL OLIVEIRA FREITAS 14KM VILAPOWERFITNESS M35-44 01:06:50 13º M

53º 499 TANAEL PEREIRA DOS SANTOS 14KM CEJATEL M15-24 01:07:14 5º M

54º 524 JOÃO BATISTA DE SOUZA 14KM JOÃO E RUTH M55+ 01:07:22 7º M

55º 425 EUBRINE DE SOUZA GUIMARÃES 14KM AMIGOS CORREDORES DE CAPIVARI DE BAIXO M45-54 01:07:43 5º M

56º 502 Anderson José Bittencourt 14KM Militar M35-44 01:07:52 14º M

57º 486 Sandro Marques 14KM Civil M45-54 01:07:53 6º M

58º 401 Maria Regina de Vasconcelos Alves 14KM Civil GERAL F 01:08:36 1º F

59º 472 Sérgio Sebastião Patrício 14KM Militar M55+ 01:09:00 8º M

60º 504 Israel Nascimento Damázio 14KM Militar M35-44 01:09:21 15º M

61º 470 Alison Gonçalves da Silva 14KM Militar M25-34 01:09:37 21º M

62º 403 Ester Tomásia da Silveira 14KM Civil GERAL F 01:09:41 2º F

63º 424 ELTON JOSÉ SANTOS DA SILVA 14KM WELL RUNNERS M45-54 01:09:43 7º M

64º 544 JULIANA DOS SANTOS GARCIA MALVES 14KM RUN4HEALTH GERAL F 01:09:48 3º F

65º 464 Wellington Oziel dos Santos Batista 14KM Militar M25-34 01:09:58 22º M

66º 482 Helio Adão Fernandes 14KM Civil M45-54 01:10:00 8º M

67º 494 MATHEUS FIGUEREDO MARQUES 14KM NENHUM M15-24 01:10:10 6º M



68º 505 Fernando Alves Patrício 14KM Militar M35-44 01:11:03 16º M

69º 493 MARIO CESAR SILVA CESAR 14KM NENHUM M55+ 01:11:13 9º M

70º 461 Cleo Silva Nunes 14KM Militar M35-44 01:11:27 17º M

71º 495 RICARDO RAMOS NOBRE RAMOS NOBRE 14KM STUDIO RICARDO RAMOS NOBRE M45-54 01:11:35 9º M

72º 515 VÂNIO PACHECO 14KM NÃO M45-54 01:12:33 10º M

73º 416 ARILTON DA SILVA PEREIRA 14KM CEJATEL M55+ 01:13:13 10º M

74º 519 LUCIANE DA SILVA 14KM CABANA CROSSFIT GERAL F 01:13:45 4º F

75º 537 RAPHAEL JOHANN GIORDANI 14KM DELEGADO REGIONAL M45-54 01:14:16 11º M

76º 458 Felipe Santos Silva 14KM Militar M25-34 01:14:31 23º M

77º 534 Rudinei Gonçalves 14KM Militar M35-44 01:14:31 18º M

78º 417 CARLOS ALBERTO DE SOUSA 14KM ZIMBA JIU _JITSU M35-44 01:14:56 19º M

79º 454 Rodrigo Espezim 14KM Militar M25-34 01:15:04 24º M

80º 407 FERNANDA BITTENCOURT 14KM DOCTOR FIT GERAL F 01:15:05 5º F

81º 547 NORTON EVALTT 14KM Civil M45-54 01:15:34 12º M

82º 523 JEFERSON MAITO DE JESUS 14KM KAMBITUS M25-34 01:16:24 25º M

83º 459 Daniel F Salinas Fonseca 14KM Militar M35-44 01:16:26 20º M

84º 419 CLAUDIONEI DEODATO DEODATO 14KM RUNNING FRIENDS / UNIVIDROS COM E IND E IMPORTADORA DE VIDROS M35-44 01:17:03 21º M

85º 400 Selma Schmitz 14KM Civil F45-54 01:17:57 1º F

86º 501 Vítor Thomaz Mendes Genol 14KM Militar M25-34 01:18:19 26º M

87º 484 Rodrigo Oliveira Porto 14KM Civil M25-34 01:18:21 27º M

88º 518 LEOSSANDRA ROSA WENSING ROSA WENSING 14KM KAMBITUS F35-44 01:19:09 1º F

89º 509 Ronivon Küster 14KM Militar M35-44 01:19:48 22º M

90º 408 GLADIS BERTONCINI 14KM LABORATÓRIO BERTONCINI F45-54 01:21:44 2º F

91º 462 Rafael Francisco Broto Santos 14KM Militar M35-44 01:21:57 23º M



92º 404 ADRIANA VIEIRA 14KM KAMBITUS F35-44 01:22:42 2º F

93º 457 JOÃO CARLOS DA SILVEIRA 14KM Militar M45-54 01:22:54 13º M

94º 406 DAIANE SILVA DE JESUS 14KM . F15-24 01:24:53 1º F

95º 413 ROSA HELENA BRANCÃO CHAVES 14KM FAMÍLIA CHAVES F45-54 01:27:54 3º F

96º 535 MARÍA LORENA BONINI 14KM ATENAS RUNNING F45-54 01:29:40 4º F



Coloc. Geral Nº peito Nome Completo GRUPO CIDADE/EQUIPE
FAIXA 

ETÁRIA
Tempo 
Liquido

Coloc. Faixa 
Etaria

Sexo

87º 409 Gabriela Ghisleri 7KM Militar  F25-34 00:37:32 DESCLASSIFICADA F

103º 842 Bruna Gomes Freitas 7KM Militar F25-34 00:38:19 1º F

111º 841 Patrícia Torres de Albuquerque 7KM Militar F25-34 00:39:52 2º F

123º 865 Renata Bousfield 7KM Militar F25-34 00:41:08 3º F

127º 658 Rachel moraes cureau 7KM Militar F25-34 00:41:27 4º F

147º 856 Isaura Remus Gregório 7KM Militar F25-34 00:44:13 5º F

148º 653 Francine Luiz Bento 7KM Militar F25-34 00:44:13 6º F

168º 655 VIVIAN BRAGA DE BARROS LEITE 7KM Militar F25-34 00:50:06 7º F

PRIMEIRA  CORRIDA RÚSTICA DA POLÍCIA MILITAR DE IMBITUBA
RESULTADO 7KM MILITAR



Coloc. Geral Nº peito Nome Completo GRUPO CIDADE/EQUIPE
FAIXA 

ETÁRIA
Tempo 
Liquido

Coloc. Faixa 
Etaria

Sexo

9º 742 Mauricio Monteiro de souza 7KM Militar M25-34 00:28:11 1º M

11º 792 Rodrigo Martinho Rosa 7KM Militar M45-54 00:28:41 2º M

15º 809 Edison de Souza Teixeira 7KM Militar M35-44 00:30:04 3º M

17º 755 Evandro Segalin 7KM Militar M25-34 00:30:42 4º M

19º 767 Sandro Regis Barbosa 7KM Militar M35-44 00:30:55 5º M

21º 778 Glauber Brocker de Matos 7KM Militar M35-44 00:31:11 6º M

25º 740 FELIPE SOARES RODRIGUES 7KM Militar M25-34 00:31:28 7º M

30º 771 Maycon André Marcos 7KM Militar M25-34 00:32:17 8º M

31º 768 Darlan Luiz da Silva 7KM Militar M35-44 00:32:29 9º M

33º 775 Robson Joubert dos Santos 7KM Militar M25-34 00:32:51 10º M

34º 794 Flavio Rodrigues 7KM Militar M45-54 00:32:56 11º M

35º 765 Daniel sousa lock 7KM Militar M25-34 00:33:25 12º M

39º 735 Eduardo Flores de Morais 7KM Militar M25-34 00:33:40 13º M

40º 761 Ronaldo Michels 7KM Militar M25-34 00:33:46 14º M

41º 739 RODRIGO CASTRO DE SOUZA 7KM Militar M35-44 00:33:53 15º M

42º 800 Ronaldo Valdemiro Coelho 7KM Militar M35-44 00:33:56 16º M

43º 795 Deyvedy Tyago Padilha 7KM Militar M25-34 00:33:57 17º M

44º 804 Gean Carlos Candido 7KM Militar M25-34 00:33:57 18º M

45º 864 Gefferson Lopes de Mello 7KM Militar M35-44 00:34:02 19º M

46º 863 CARLOS ROBERTO VIEIRA 7KM Militar M25-34 00:34:09 19º M

47º 787 Edson César Napoleão Júnior 7KM Militar M25-34 00:34:12 20º M

PRIMEIRA  CORRIDA RÚSTICA DA POLÍCIA MILITAR DE IMBITUBA
RESULTADO 7KM MILITAR



49º 536 Artur Feliciano Luiz 7KM Militar M25-34 00:34:16 21º M

51º 752 Rafael da Rosa Pires 7KM Militar M35-44 00:34:46 22º M

52º 777 Daniel Nunes da Silva 7KM Militar M35-44 00:34:47 23º M

55º 810 Edisson José Rodrigeues 7KM Militar M35-44 00:34:59 24º M

57º 854 Patrick Vieira 7KM Militar M25-34 00:35:11 25º M

58º 757 Eduardo Oliveira Maximiano 7KM Militar M25-34 00:35:13 26º M

60º 745 Luigi Marino 7KM Militar M25-34 00:35:16 27º M

62º 764 Kristoffer Luiz Almeida 7KM Militar M35-44 00:35:30 28º M

64º 861 Cristiano Medeiros 7KM Militar M35-44 00:35:46 29º M

65º 756 Rodrigo Ramos dos Santos 7KM Militar M25-34 00:35:48 30º M

66º 663 Lincoln Barreto dos santos silva 7KM Militar M45-54 00:35:56 31º M

68º 851 Richard crispim 7KM Militar M25-34 00:36:13 32º M

69º 732 Jean Alves Madeira 7KM Militar M35-44 00:36:14 33º M

70º 750 Marcelo Henrique Santos 7KM Militar M25-34 00:36:30 34º M

71º 763 Andre righetto 7KM Militar M25-34 00:36:30 35º M

72º 774 Athos Aimberê Cardozo Bet 7KM Militar M35-44 00:36:32 36º M

74º 801 Lucas Machado 7KM Militar M25-34 00:36:34 37º M

75º 738 Thiago Damaziu da Silva 7KM Militar M35-44 00:36:35 38º M

77º 743 Filipi Cardoso Ferreira 7KM Militar M25-34 00:36:43 39º M

78º 780 Paulo Sergio Luckmann 7KM Militar M25-34 00:36:43 40º M

81º 793 Danilo Teixeira Pavanate 7KM Militar M45-54 00:37:23 41º M

83º 759 Daniel Pedro Rosa 7KM Militar M35-44 00:37:26 42º M

84º 746 Maicon Dilmo de Souza 7KM Militar M25-34 00:37:30 43º M

85º 789 Flavio Andrade e Lopes 7KM Militar M15-24 00:37:32 44º M

86º 770 Dante da Costa Chierighini 7KM Militar M35-44 00:37:32 45º M



88º 731 Job Pinheiro da Rocha 7KM Militar M35-44 00:37:32 46º M

89º 754 Felipe Dias Siqueira 7KM Militar M35-44 00:37:33 47º M

90º 853 ROBSON PINHEIRO DA ROCHA 7KM Militar M35-44 00:37:34 48º M

92º 790 Edirval Soares Severino 7KM Militar M45-54 00:37:49 49º M

94º 772 Daniel Monteiro Marcelino 7KM Militar M25-34 00:37:53 50º M

95º 751 Marcos Teixeira da Silva 7KM Militar M45-54 00:37:53 51º M

98º 766 GUILHERME DA SILVA SOUZA 7KM Militar M25-34 00:38:12 52º M

102º 776 Claudio dos Reis Sátiro 7KM Militar M35-44 00:38:18 53º M

104º 666 Muriel Vieira 7KM Militar M25-34 00:38:47 54º M

107º 730 Maicon de Souza Ponciano 7KM Militar M25-34 00:39:23 55º M

114º 807 Osni de Souza Kulkamp 7KM Militar M35-44 00:39:59 56º M

116º 753 Alberto Rodrigues Neto 7KM Militar M25-34 00:40:20 57º M

118º 867 Rafael Pereira da Rosa Souza 7KM Militar M25-34 00:40:47 58º M

119º 793 Danilo Teixeira Pavanate 7KM Militar M45-54 00:40:48 59º M

120º 798 Fábio Assis da Silva 7KM Militar M35-44 00:40:50 60º M

121º 802 Cláudio Luiz Roldão 7KM Militar M55+ 00:40:57 61º M

124º 432 Altair Ireno dos Santos 7KM Militar M45-54 00:41:11 62º M

125º 773 Dimitri BARRANHICWECZ TENFEN 7KM Militar M25-34 00:41:15 63º M

128º 781 Lizandro de Souza 7KM Militar M25-34 00:41:27 64º M

130º 862 CARLOS ALBERTO DE ARAUJO GOMES JR 7KM Militar M55+ 00:42:05 65º M

140º 747 VANDERSON BARREIROS 7KM Militar M45-54 00:43:14 66º M

142º 726 MARCIO LUIZ MARTINS 7KM Militar M45-54 00:43:32 67º M

143º 435 Claudio Luis Gutz 7KM Militar M45-54 00:43:32 68º M

144º 779 Cristian Dimitri 7KM Militar M25-34 00:43:32 69º M

146º 783 Jaler de Carvalho 7KM Militar M35-44 00:44:10 70º M



154º 852 Cristiano ramos 7KM Militar M35-44 00:44:47 71º M

155º 729 RICHARD RIBEIRO CASTRO 7KM Militar M35-44 00:45:09 72º M

157º 791 Willian Carlos Costa 7KM Militar M25-34 00:45:38 73º M

158º 769 Fred Eduardo Marques Salgado 7KM Militar M25-34 00:45:38 74º M

159º 808 Cristhian da Rosa 7KM Militar M25-34 00:45:56 75º M

164º 785 Alexandre paschoaloti messa 7KM Militar M45-54 00:48:07 76º M



Coloc. Geral Nº peito Nome Completo GRUPO CIDADE/EQUIPE
FAIXA 

ETÁRIA
Tempo 
Liquido

Coloc. Faixa 
Etaria

Sexo

1º 716 JOHN LENNON SOUZA ANTONIO 7KM TESBA RUNNERS GERAL M 00:23:44 1º M

2º 811 Giancarlo Gonçalves 7KM Civil GERAL M 00:26:06 2º M

3º 719 JULIANO BOGO 7KM ESPÍRITO SANTO GERAL M 00:26:10 3º M

4º 834 ROBSON RODRIGUES PEREIRA 7KM SUPERMERCADO RAIAM/CICLES BETO GERAL M 00:26:23 4º M

5º 836 SIDNEY ESPINDOLA 7KM PRO RUNNER GERAL M 00:26:30 5º M

6º 826 MATHEUS CARDOSO SERAFIM 7KM DOCTOR FIT VILA NOVA/SERAFIM BROTHERS M25-34 00:27:27 1º M

7º 710 EDIVAN LIMA SILVEIRA? SILVEIRA 7KM PE NA RUA RUNNING M35-44 00:27:41 1º M

8º 813 Bruno Leonardo Santana Ribeiro 7KM Civil M35-44 00:27:41 2º M

9º 742 Mauricio Monteiro de souza 7KM Militar M25-34 00:28:11 2º M

10º 858 WALTER DA COSTA 7KM MERCADO TIBIO/ EU + RUIM M55+ 00:28:23 1º M

11º 792 Rodrigo Martinho Rosa 7KM Militar M45-54 00:28:41 1º M

12º 722 LUCAS SOUZA DA ROSA 7KM RUNNING FRIENDS/ATIVE CTF M25-34 00:28:44 3º M

13º 815 Tiago Venancio Correa 7KM Civil M25-34 00:29:43 4º M

14º 837 SILVIO MORENO MORENO 7KM NÃO TEM M15-24 00:29:43 1º M

15º 809 Edison de Souza Teixeira 7KM Militar M35-44 00:30:04 3º M

16º 727 MARCOS NUNES BATISTA NUNES 7KM ZIMBA JIU - JITSU / UNIASSELVI IMBITUBA M35-44 00:30:30 4º M

17º 755 Evandro Segalin 7KM Militar M25-34 00:30:42 5º M

18º 708 CARLOS LOPES LOPES 7KM LA RICCY M35-44 00:30:44 5º M

19º 767 Sandro Regis Barbosa 7KM Militar M35-44 00:30:55 6º M

20º 709 DANILO FERMINO MACHADO 7KM KFG DISTRIBUIDORA M25-34 00:31:05 6º M

21º 778 Glauber Brocker de Matos 7KM Militar M35-44 00:31:11 7º M

PRIMEIRA  CORRIDA RÚSTICA DA POLÍCIA MILITAR DE IMBITUBA
RESULTADO 7KM



22º 700 REGISLAINE DAMASIO GARCIA 7KM ACADEMIA VIDA ATIVA GERAL F 00:31:12 1º F

23º 812 Ageu Luiz Machado 7KM Civil M45-54 00:31:23 2º M

24º 715 JHONATTAN MICHELETTO DE SOUZA MICHELETTO 7KM DISK ÁGUA E GÁS LITORAL M25-34 00:31:27 7º M

25º 740 FELIPE SOARES RODRIGUES 7KM Militar M25-34 00:31:28 8º M

26º 828 MURILO MACIEL 7KM SOLO M15-24 00:31:36 2º M

27º 720 LEVI DOS SANTOS DA SILVA RYROOL 7KM CORREDORES LEVIANOS - SP M25-34 00:31:40 9º M

28º 825 Vinicius Luiz Gomes 7KM Civil M25-34 00:32:07 10º M

29º 671 Vanessa Mendes 7KM Civil GERAL F 00:32:10 2º F

30º 771 Maycon André Marcos 7KM Militar M25-34 00:32:17 11º M

31º 768 Darlan Luiz da Silva 7KM Militar M35-44 00:32:29 8º M

32º 824 Valdecir Zenke Florencio 7KM Civil M45-54 00:32:40 3º M

33º 775 Robson Joubert dos Santos 7KM Militar M25-34 00:32:51 12º M

34º 794 Flavio Rodrigues 7KM Militar M45-54 00:32:56 4º M

35º 765 Daniel sousa lock 7KM Militar M25-34 00:33:25 13º M

36º 830 RAFAEL ROCHA DA SILVA 7KM DNA CORRIDAS / F3 ASSESSORIA M15-24 00:33:38 3º M

37º 819 Emanuel Ferreira 7KM Civil M25-34 00:33:38 14º M

38º 728 MARIO JOSÉ ALEXANDRE 7KM ACADEMIA MASTER FIT M45-54 00:33:36 5º M

39º 735 Eduardo Flores de Morais 7KM Militar M25-34 00:33:40 15º M

40º 761 Ronaldo Michels 7KM Militar M25-34 00:33:46 16º M

41º 739 RODRIGO CASTRO DE SOUZA 7KM Militar M35-44 00:33:53 9º M

42º 800 Ronaldo Valdemiro Coelho 7KM Militar M35-44 00:33:56 10º M

43º 795 Deyvedy Tyago Padilha 7KM Militar M25-34 00:33:57 17º M

44º 804 Gean Carlos Candido 7KM Militar M25-34 00:33:57 18º M

45º 864 Gefferson Lopes de Mello 7KM Militar M35-44 00:34:02 11º M

46º 863 CARLOS ROBERTO VIEIRA 7KM Militar M25-34 00:34:09 19º M



47º 787 Edson César Napoleão Júnior 7KM Militar M25-34 00:34:12 20º M

48º 840 ADEMIR FANTUZZI 7KM Civil M55+ 00:34:14 2º M

49º 536 Artur Feliciano Luiz 7KM Militar M25-34 00:34:16 21º M

50º 725 MARCELO JUNIOR DA SILVA 7KM NÃO TENHO M25-34 00:34:43 22º M

51º 752 Rafael da Rosa Pires 7KM Militar M35-44 00:34:46 12º M

52º 777 Daniel Nunes da Silva 7KM Militar M35-44 00:34:47 13º M

53º 662 Suelen Nazario Antunes 7KM Civil GERAL F 00:34:53 3º F

54º 718 JOSÉ HENRIQUE RODRIGUES MAREGA 7KM RUNNING FRIENDS M35-44 00:34:57 14º M

55º 810 Edisson José Rodrigeues 7KM Militar M35-44 00:34:59 15º M

56º 835 SIDEMAR STAUDT STAUDT 7KM NEW LIFE ACADEMIA M55+ 00:35:10 3º M

57º 854 Patrick Vieira 7KM Militar M25-34 00:35:11 23º M

58º 757 Eduardo Oliveira Maximiano 7KM Militar M25-34 00:35:13 24º M

59º 692 LUCIANA DOMINGOS PACHECO DE FREITAS 7KM PARTICULAR GERAL F 00:35:14 4º F

60º 745 Luigi Marino 7KM Militar M25-34 00:35:16 25º M

61º 838 VALMOR SOARES JR 7KM DNA CORRIDAS LAGUNA M35-44 00:35:22 16º M

62º 764 Kristoffer Luiz Almeida 7KM Militar M35-44 00:35:30 17º M

63º 723 LUIZ ANTONIO DAVID 7KM NAO TENHO M45-54 00:35:35 6º M

64º 861 Cristiano Medeiros 7KM Militar M35-44 00:35:46 18º M

65º 756 Rodrigo Ramos dos Santos 7KM Militar M25-34 00:35:48 26º M

66º 663 Lincoln Barreto dos santos silva 7KM Militar M45-54 00:35:56 7º M

67º 705 THALYTA REGHIN 7KM FARMACERTA GERAL F 00:36:09 5º F

68º 851 Richard crispim 7KM Militar M25-34 00:36:13 27º M

69º 732 Jean Alves Madeira 7KM Militar M35-44 00:36:14 19º M

70º 750 Marcelo Henrique Santos 7KM Militar M25-34 00:36:30 28º M

71º 763 Andre righetto 7KM Militar M25-34 00:36:30 29º M



72º 774 Athos Aimberê Cardozo Bet 7KM Militar M35-44 00:36:32 20º M

73º 857 João Guizzo Filho 7KM Civil M45-54 00:36:32 8º M

74º 801 Lucas Machado 7KM Militar M25-34 00:36:34 30º M

75º 738 Thiago Damaziu da Silva 7KM Militar M35-44 00:36:35 21º M

76º 697 PRISCILLA M. SOARES 7KM VIVABEM F35-44 00:36:37 1º F

77º 743 Filipi Cardoso Ferreira 7KM Militar M25-34 00:36:43 31º M

78º 780 Paulo Sergio Luckmann 7KM Militar M25-34 00:36:43 32º M

79º 527 JOSE ANASTACIO DA SILVA FILHO 7KM KAMBITUS M55+ 00:36:47 4º M

80º 820 Fabrício de Souza 7KM Civil M45-54 00:37:07 9º M

81º 793 Danilo Teixeira Pavanate 7KM Militar M45-54 00:37:23 10º M

82º 713 GUILHERME POLICARPO POLICARPO 7KM EQUIPE MELO M15-24 00:37:24 4º M

83º 759 Daniel Pedro Rosa 7KM Militar M35-44 00:37:26 22º M

84º 746 Maicon Dilmo de Souza 7KM Militar M25-34 00:37:30 33º M

85º 789 Flavio Andrade e Lopes 7KM Militar M15-24 00:37:32 5º M

86º 770 Dante da Costa Chierighini 7KM Militar M35-44 00:37:32 23º M

87º 409 Gabriela Ghisleri 7KM Militar F25-34 00:37:32 DESCLAS. F

88º 731 Job Pinheiro da Rocha 7KM Militar M35-44 00:37:32 24º M

89º 754 Felipe Dias Siqueira 7KM Militar M35-44 00:37:33 25º M

90º 853 ROBSON PINHEIRO DA ROCHA 7KM Militar M35-44 00:37:34 26º M

91º 707 ALEXANDRE DE SOUZA MARTINS JUNIOR 7KM .... M35-44 00:37:34 27º M

92º 790 Edirval Soares Severino 7KM Militar M45-54 00:37:49 11º M

93º 689 IZABEL HELENA PIRES INACIO PEREIRA DA ROSA 7KM LOJA VERANEA F35-44 00:37:53 2º F

94º 772 Daniel Monteiro Marcelino 7KM Militar M25-34 00:37:53 34º M

95º 751 Marcos Teixeira da Silva 7KM Militar M45-54 00:37:53 12º M

96º 687 GIOVANA CRISTINA CARDOSO CARDOSO 7KM SHAY FIT F45-54 00:37:55 1º F



97º 714 JAIRO FERNANDES GONCALVES 7KM TUBARAO RUNNERS M55+ 00:38:06 5º M

98º 766 GUILHERME DA SILVA SOUZA 7KM Militar M25-34 00:38:12 35º M

99º 711 FABIO VITORIO ALIPIO 7KM ATIVE - MECATRON SERVIÇOS E MANUTENÇÃO M35-44 00:38:14 28º M

100º 695 MARIANE HEGER DE OLIVEIRA 7KM ATIVE F25-34 00:38:14 2º F

101º 843 Gabriela Cirilo Roldão 7KM Civil F25-34 00:38:16 3º F

102º 776 Claudio dos Reis Sátiro 7KM Militar M35-44 00:38:18 29º M

103º 842 Bruna Gomes Freitas 7KM Militar F25-34 00:38:19 4º F

104º 666 Muriel Vieira 7KM Militar M25-34 00:38:47 36º M

105º 675 ARIANA GABRIEL FELIPPE 7KM DOCTOR FIT F25-34 00:39:10 5º F

106º 541 ANDREY ANDRADE 7KM IMBITUBA M35-44 00:39:19 30º M

107º 730 Maicon de Souza Ponciano 7KM Militar M25-34 00:39:23 37º M

108º 688 GISLAINE ALVES 7KM WELL RUNNERS ASSESSORIA ESPORTIVA F35-44 00:39:23 3º F

109º 818 Arlei Dolvino Cardoso Junior 7KM Civil M25-34 00:39:27 38º M

110º 664 Daiane Ribeiro 7KM Civil F35-44 00:39:52 4º F

111º 841 Patrícia Torres de Albuquerque 7KM Militar F25-34 00:39:52 6º F

112º 680 DENISE SAMPAIO PINHEIRO 7KM DENISE SAMPAIO F35-44 00:39:54 5º F

113º 693 MARIA MADALENA DE JESUS FFERREIRA FERREIRA 7KM PATROCINIO F55+ 00:39:57 1º F

114º 807 Osni de Souza Kulkamp 7KM Militar M35-44 00:39:59 31º M

115º 846 DAIANE COELHO 7KM DAIANE F25-34 00:40:13 7º F

116º 753 Alberto Rodrigues Neto 7KM Militar M25-34 00:40:20 39º M

117º 682 DJENEFER BRANCO BRANCO 7KM CLINICA MÉDICA ANA CAROLINA/ ERZINGER PERSONAL F25-34 00:40:47 8º F

118º 867 Rafael Pereira da Rosa Souza 7KM Militar M25-34 00:40:47 40º M

119º 793 Danilo Teixeira Pavanate 7KM Militar M45-54 00:40:48 13º M

120º 798 Fábio Assis da Silva 7KM Militar M35-44 00:40:50 32º M

121º 802 Cláudio Luiz Roldão 7KM Militar M55+ 00:40:57 6º M



122º 679 DANIELLE BITENCOURT 7KM NÃO F25-34 00:41:03 9º F

123º 865 Renata Bousfield 7KM Militar F25-34 00:41:08 10º F

124º 432 Altair Ireno dos Santos 7KM Militar M45-54 00:41:11 14º M

125º 773 Dimitri BARRANHICWECZ TENFEN 7KM Militar M25-34 00:41:15 41º M

126º 684 FRANCIELI STAUDT 7KM LA RICCY F35-44 00:41:26 6º F

127º 658 Rachel moraes cureau 7KM Militar F25-34 00:41:27 11º F

128º 781 Lizandro de Souza 7KM Militar M25-34 00:41:27 42º M

129º 844 CAMILA ALVES DA SILVA 7KM Civil F25-34 00:41:35 12º F

130º 862 CARLOS ALBERTO DE ARAUJO GOMES JR 7KM Militar M55+ 00:42:05 7º M

131º 850 RAFAELLA MACHADO DA ROSA ROSA 7KM VIDATIVA F15-24 00:42:16 1º F

132º 694 MARIANA ROSA PEREIRA 7KM ATIVE F25-34 00:42:25 13º F

133º 829 MURILO MAURICIO 7KM ATIVE M25-34 00:42:26 43º M

134º 681 DENIZE STAUDT STAUDT 7KM NEW LIFE ACADEMIA F35-44 00:42:30 7º F

135º 706 PAULA ROBERTA DA SILVA VIANA 7KM LAGUNA / MAIS SPORT EVENTOS ESPORTIVOS F35-44 00:42:34 8º F

136º 845 Elaine Coelho da Luz 7KM Civil F45-54 00:43:03 2º F

137º 667 Rita de Cássia Correa Piucco 7KM Civil F35-44 00:43:04 9º F

138º 686 GEORGIA PAULA RODRIGUES ALVES SAMPAIO 7KM DENISE SAMPAIO F45-54 00:43:06 3º F

139º 816 Tuany Rodrigues dos Santos 7KM LAGUNA / MAIS SPORT EVENTOS ESPORTIVOS F25-34 00:43:12 14º F

140º 747 VANDERSON BARREIROS 7KM Militar M45-54 00:43:14 15º M

141º 677 CRISTIANE MONTEIRO BERGAMIN 7KM EU MESMA F35-44 00:43:26 10º F

142º 726 MARCIO LUIZ MARTINS 7KM Militar M45-54 00:43:32 16º M

143º 435 Claudio Luis Gutz 7KM Militar M45-54 00:43:32 17º M

144º 779 Cristian Dimitri 7KM Militar M25-34 00:43:32 44º M

145º 704 THAÍS MARTINS GONÇALVES 7KM NENHUM F15-24 00:44:09 2º F

146º 783 Jaler de Carvalho 7KM Militar M35-44 00:44:10 33º M



147º 856 Isaura Remus Gregório 7KM Militar F25-34 00:44:13 15º F

148º 653 Francine Luiz Bento 7KM Militar F25-34 00:44:13 16º F

149º 721 LUCAS DURÃO DA COSTA 7KM L.DURAO RACING 66 M15-24 00:44:19 6º M

150º 702 SANDRIA CANTO CANTO 7KM BRUNA NUNES F45-54 00:44:27 4º F

151º 673 ADENISE COSTA CALONICO 7KM IMBITUBA F45-54 00:44:31 5º F

152º 701 RITA DE CASSIA CORRÊA ROSA 7KM IMBITUBA F45-54 00:44:31 6º F

153º 822 Ângelo Peixoto Fonseca 7KM Civil M45-54 00:44:38 18º M

154º 852 Cristiano ramos 7KM Militar M35-44 00:44:47 34º M

155º 729 RICHARD RIBEIRO CASTRO 7KM Militar M35-44 00:45:09 35º M

156º 510 MARIA LUISA CORREA CORREA 7KM LOTÉRICA APOSTA DA SORTE / IMBITUBA F35-44 00:45:18 11º F

157º 791 Willian Carlos Costa 7KM Militar M25-34 00:45:38 45º M

158º 769 Fred Eduardo Marques Salgado 7KM Militar M25-34 00:45:38 46º M

159º 808 Cristhian da Rosa 7KM Militar M25-34 00:45:56 47º M

160º 698 RAFAELA MARIA SOARES DA SILVA 7KM RAFAELA F25-34 00:46:09 17º F

161º 849 MARINA MARTINS DAL TOE OLIVEIRA 7KM RUN4HELPH F25-34 00:46:09 18º F

162º 785 Alexandre paschoaloti messa 7KM Militar M45-54 00:48:07 19º M

163º 859 KARINA MARTINS KINDERMANN MADEIRA MADEIRA 7KM ACADEMIA CORPUS F35-44 00:48:37 12º F

164º 717 JOSÉ MACHADO 7KM CONTA PRÓPRIA M55+ 00:49:34 8º M

165º 703 SIMONE VASCONCELLOS 7KM SOGIPA F45-54 00:49:49 7º F

166º 655 VIVIAN BRAGA DE BARROS LEITE 7KM Militar F25-34 00:50:06 19º F

167º 670 Marina Kist 7KM Civil F15-24 00:50:34 3º F

168º 669 Aline Gusmão Ronchetti Kist 7KM Civil F35-44 00:50:41 13º F

169º 690 KARINA MONTEIRO CORRÊA 7KM NÃO F35-44 00:52:45 14º F

170º 827 MAXIMO ANDRE MALTEZ 7KM NAO TENHO M55+ 00:52:58 9º M

171º 832 RENATO CESAR GOULART CHAVES 7KM FAMÍLIA CHAVES M55+ 00:53:02 10º M



172º 674 ANA JULIA MACHADO DE NOVAES 7KM CONTA PRÓPRIA F15-24 00:54:03 4º F

173º 831 RAFAEL SCHMITZ 7KM CONTA PRÓPRIA M15-24 00:54:04 7º M

174º 821 Renato Cechinel 7KM Civil M25-34 00:55:51 48º M

175º 672 Priscila Jeremias Alves 7KM Civil F25-34 00:55:52 20º F

176º 676 CARMEN SUZANA PEREIRA DUTRA 7KM PROF DENISE SAMPAIO PITTA PINHEIRO F55+ 00:56:15 2º F

177º 492 ESTER RODRIGUES MADALENA 7KM S/P F25-34 00:59:03 21º F

178º 527 JOSE ANASTACIO DA SILVA FILHO 7KM KAMBITUS M55+ 01:22:55 11º M


